Прелиминарни резултати од испитот по предметот
Маркетинг на услужни дејности
Одржан на ден 29.05.2017 год.
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Заклучно со ред. бр. 1
Консултации кај предметниот наставник на 01.06.2017 (четврток) во 10 часот

Прилеп








Предметен наставник
30.05.2017 год.







Проф. д-р. Каролина Илиеска
